
       Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, godina nr.6/337, Tiranë (ne krah te Gjykates se Larte). www.obp.al, info@obp.al      

 

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr. _____ prot.                Tiranë, më ___.___.2025 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës (Mini-kontratës) së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa  Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë  

Tel/Faks  04279212 / 04278919 

E-mail  kreshnik.koka@asp.gov.al/ esmeralda.llocja@asp.gov.al 

Ueb-faqe  www.asp.gov.al 

Person kontakti:            Kreshnik Koka/ Esmeralda Lloçja  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

3. Objekti i kontratës: “Sigurimi shëndetësor familjar për oficerët e kontaktit atashuar në 

përfaqësitë diplomatike të Republikës së Shqipërisë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 27358-10-31-2024 

 

5. Fondi Limit: 18,837,500 (Tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

Buletini Nr.85, datë 10 Dhjetor 2024 

 

7. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 

12,882,500 

(Dymbëdhjetë million e tetëqind e 

tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind)  

 

Monedha Lekë 
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       Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, godina nr.6/337, Tiranë (ne krah te Gjykates se Larte). www.obp.al, info@obp.al      

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të mini-kontratës:  24.12.2024   

 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   “EUROSIG” SH.A  

Adresa                          Rruga “Papa Gjon Pali II”, Vila nr. 5, Tiranë  

Numri i NIPT  K41926801W 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTORStela Bazaiti 
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